



ประกาศ บริษัท รักษาความปลอดภัย กรุงเทพมหานครกิจบริการ จำกัด
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ 2566

ตามข้อกำหนดการจัดหาพัสดุและการบริหารพัสดุที่เกี่ยวข้องกับพาณิชย์โดยตรง กำหนดให้จัดทำ
แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี บนเว็บไซต์ของบริษัทและอื่นๆ
ที่เกี่ยวข้อง

บริษัท รักษาความปลอดภัย กรุงเทพมหานครกิจบริการ จำกัด ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง
ประจำปีงบประมาณ 2566 ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ 20 ส.ค. 2566

(นางอรจรรยา จันทวรสุทธิ)
กรรมการผู้จัดการ

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ 2566

บริษัท รักษาความปลอดภัย กรุงเทพมหานครธุรกิจบริการ จำกัด ลงวันที่ 20 มกราคม 2566

ลำดับ	ชื่อโครงการ	จำนวน	วงเงินที่จะจัดซื้อจัดจ้าง				วิธีการจัดหาพัสดุ	ระยะเวลาที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		

ทีมซ่อมบำรุงอาคารสำนักงานและสาขานาคาร

1	ชุดเชื่อมแก๊สสนาม ขนาด 0.5 คิว	2 ชุด	5,000.00	10,000.00	700.00	10,700.00	ตกลงราคา	ก.พ. 66
2	ชุด VACUUM	2 ชุด	10,000.00	20,000.00	1,400.00	21,400.00	ตกลงราคา	ก.พ. 66
3	ประแจบล็อก	2 ชุด	7,000.00	14,000.00	980.00	14,980.00	ตกลงราคา	ก.พ. 66
4	ประแจแหวน	2 ชุด	3,500.00	7,000.00	490.00	7,490.00	ตกลงราคา	ก.พ. 66
5	ประแจปากตาย	2 ชุด	3,500.00	7,000.00	490.00	7,490.00	ตกลงราคา	ก.พ. 66
6	สว่านโรตารี	2 ชุด	8,500.00	17,000.00	1,190.00	18,190.00	ตกลงราคา	ก.พ. 66
7	ชุดวัดแรงลม	2 ชุด	3,500.00	7,000.00	490.00	7,490.00	ตกลงราคา	ก.พ. 66
รวมเป็นเงิน				82,000.00	5,740.00	87,740.00		

โครงการงานบริการ งานซ่อมแซมสาขาและหน่วยงานของธนาคารผ่านระบบซ่อมได้ภาคตะวันออก ปี 2566

8	ชุดเชื่อมแก๊สสนาม ขนาด 1.5 คิว	2 ชุด	6,500.00	13,000.00	910.00	13,910.00	ตกลงราคา	ก.พ. 66
9	ชุด VACUUM	2 ชุด	10,000.00	20,000.00	1,400.00	21,400.00	ตกลงราคา	ก.พ. 66
10	ประแจบล็อก	2 ชุด	7,000.00	14,000.00	980.00	14,980.00	ตกลงราคา	ก.พ. 66
11	ประแจแหวน	2 ชุด	3,500.00	7,000.00	490.00	7,490.00	ตกลงราคา	ก.พ. 66
12	ประแจปากตาย	2 ชุด	3,500.00	7,000.00	490.00	7,490.00	ตกลงราคา	ก.พ. 66
13	สว่านโรตารี	2 ชุด	8,500.00	17,000.00	1,190.00	18,190.00	ตกลงราคา	ก.พ. 66
14	ชุดวัดแรงลม	2 ชุด	3,500.00	7,000.00	490.00	7,490.00	ตกลงราคา	ก.พ. 66
รวมเป็นเงิน				85,000.00	5,950.00	90,950.00		